
04.07.2022, ОГБПОУ УМК 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ УМК
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Н. Г. Кузьмина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. С. Иванова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Е. Кожевникова
(И.О. Фамилия)

С. А. Девятко
(И.О. Фамилия)

Н. А. Крутова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Панова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Семенова
(И.О. Фамилия)

О. В. Унянина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Яикова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Канаичева
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Валиуллова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Романова
(И.О. Фамилия)

О. П. Бельскова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Романова-Тараканова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кочурова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 114 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
114 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абрамова Анна Владимировна 82%
2. Агафонова Любовь Сергеевна 95%
3. АЛЕКСАНДРОВА АННА ЮРЬЕВНА 80%
4. АНДРЕЯНОВ МАТВЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 83%
5. Антошкина Юлия Дмитриевна 96%
6. Атавин Даниил Вадимович 95%
7. Ахтямова Валерия Витальевна 93%
8. БАЙГУЗИНА ИЛНАРА НАИЛОВНА 72%
9. Бакейкина Яна Павловна 96%

10. БОГАЧ ДАРЬЯ ИГОРЕВНА 80%
11. Бондарева Мария Сергеевна 97%
12. БОРДАВКОВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 90%
13. Борисова Елена Андреевна 92%
14. БОРОВКОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 82%
15. Бузикова Алина Артёмовна 80%
16. БУРДЕЙКО КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 71%
17. Буяшкина Елизавета Вячеславовна 100%
18. Ваззахова Регина Ирековна 100%
19. Валиуллова Эльвина Ильдусовна 98%
20. ВАЛЯКИНА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 85%
21. ВЕЛИУЛЛОВ САЛАВАТ НАИЛЕВИЧ 71%
22. Вотчицева Виктория Фёдоровна 97%
23. ГАЛИАКБЕРОВ ИЛЬДАР ШАМИЛЕВИЧ 71%
24. Галимова Альфина Вахитовна 76%
25. Гиниятуллова Дина Равилевна 97%
26. ГОНТАРЕНКО МАРИНА СЕРГЕЕВНА 73%
27. ГОРБУНОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 90%
28. ДВУГРОШЕВА МАРИЯ СТАНИСЛАВОВНА 88%
29. ДЁМИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 86%
30. Егорова Екатерина Сергеевна 75%
31. ЕРГАКОВА ВАЛЕРИЯ МАКСИМОВНА 76%
32. ЕРУСЛАНОВА АННА АНДРЕЕВНА 82%
33. Ершова Екатерина Сергеевна 100%
34. ЕФИМОВА КСЕНИЯ ИВАНОВНА 85%
35. Зайцева Анастасия Сергеевна 96%
36. ЗАМАЛЬТДИНОВА АЛИНА ГУМЕРОВНА 86%
37. Казакова Елизавета Юрьевна 96%
38. Каменева Анастасия Андреевна 93%
39. Канунникова Юлия Юрьевна 91%
40. Карлова Ксения Павловна 98%
41. Колединская Ксения Юрьевна 92%
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42. КОНДРАТЬЕВА СОФИЯ ПАВЛОВНА 91%
43. Корягин Илья Антонович 70%
44. Костромцова Мария Александровна 98%
45. Кузнецова Екатерина Сергеевна 100%
46. ЛЮБИМОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 92%
47. Мамедова Сабина Захировна 98%
48. Мингалиева Диана Фидаилевна 98%
49. Мингачева Дина Рафаилевна 100%
50. НАЗАРОВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА 88%
51. Наумова Арина Александровна 91%
52. НЕРОСЛОВ АЛЕКСАНДР МАКСИМОВИЧ 72%
53. Новикова Ирина Андреевна 78%
54. Овчаренко Виктория Тарасовна 100%
55. Овчинникова Екатерина Олеговна 91%
56. Овчинникова Юлия Олеговна 100%
57. Огладенова Мария Александровна 96%
58. Ойкина Светлана Вячеславовна 98%
59. Павлова Дарья Владимировна 97%
60. Петров Вадим Сергеевич 98%
61. Петропавловская Виктория Евгеньевна 80%
62. ПИТИРЯКОВА АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 78%
63. Портнова Татьяна Александровна 98%
64. ПРИХОДЬКО ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА 87%
65. ПРОНИНА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 83%
66. ПРОХОРОВА АНАСТАСИЯ ЭДУАРДОВНА 81%
67. Пучкарев Кирилл Александрович 97%
68. РОДИНА АНАСТАСИЯ ГЕННАДЬЕВНА 91%
69. САЙФУТДИНОВА АЛИНА МАРСЕЛЕВНА 96%
70. САЛЬНИКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 76%
71. Саттарова Лилия Ильтезеровна 97%
72. Силантьева Ирина Алексеевна 93%
73. Сираева Гузель Рифкатовна 98%
74. Ситкина Дарья Валерьевна 98%
75. Смирнова Мария Валерьевна 93%
76. Совалева Анна Николаевна 100%
77. СТЕПАНОВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ 78%
78. Субботина Татьяна Евгеньевна 95%
79. Сучкова Анастасия Александровна 100%
80. ТОЙГИЛЬДИНА КСЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА 83%
81. ТРИДВОРНОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 91%
82. Трифонова Яна Александровна 96%
83. ТРОШКИНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 75%
84. ТРУНИНА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 77%
85. Ульянова Дарья Александровна 100%
86. УСОВА АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА 73%
87. Фесянова Елена Николаевна 98%
88. ХАНЕЕВА ЛИАНА МАРСОВНА 92%
89. Хасянова Диана Ленаровна 100%
90. ШАИМОВА МАРИЯ РУСЛАНОВНА 80%
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91. ШАФИЕВА АЛЬФИНА НУРУЛЛОВНА 76%
92. Шенягина Екатерина Олеговна 97%
93. Шибарова Анастасия Владимировна 91%
94. Якубжанова Алина Алишеровна 100%
95. ЯШИНА АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА 82%
96. ЯШИНА ЯНА ОЛЕГОВНА 92%
97. КАЛЕНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 67%
98. ГОЛОВИНА АРИНА СЕРГЕЕВНА 66%
99. ЕВДОКИМОВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ 65%

100. ЕЛИВАНОВА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 63%
101. БИРЮНДЕЕВА ВАЛЕРИЯ АНТОНОВНА 63%
102. КУДРЯВЦЕВА ЛИАНА АЛЕКСАНДРОВНА 62%
103. КЛЕМЕНТЬЕВА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 62%
104. ХАЙБУЛЛОВ АЛЬБЕРТ РАФАИЛЬЕВИЧ 61%
105. СМИРНОВА ЕВА ДЕНИСОВНА 61%
106. ИШНИЯЗОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 61%
107. САГИРОВА ВАЛЕРИЯ ИЛЬГИЗЯРОВНА 58%
108. МИШИНА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 58%
109. ГУСЕЙНОВА САБИНА ИЛЬМУТДИНОВНА 56%
110. АРТЕМЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА 55%
111. САФРОНОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА 55%
112. ЧУМАКОВА РАДА АЛЕКСАНДРОВНА 51%
113. БУХТЕЕВ ВЛАДИСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 50%
114. ЯРКИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 45%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Анна Владимировна Сдано
2. Агафонова Любовь Сергеевна Сдано
3. АЛЕКСАНДРОВА АННА ЮРЬЕВНА Сдано
4. АНДРЕЯНОВ МАТВЕЙ НИКОЛАЕВИЧ Сдано
5. Антошкина Юлия Дмитриевна Сдано
6. Атавин Даниил Вадимович Сдано
7. Ахтямова Валерия Витальевна Сдано
8. БАЙГУЗИНА ИЛНАРА НАИЛОВНА Сдано
9. Бакейкина Яна Павловна Сдано

10. БОГАЧ ДАРЬЯ ИГОРЕВНА Сдано
11. Бондарева Мария Сергеевна Сдано

4



12. БОРДАВКОВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА Сдано
13. Борисова Елена Андреевна Сдано
14. БОРОВКОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА Сдано
15. Бузикова Алина Артёмовна Сдано
16. БУРДЕЙКО КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ Сдано
17. Буяшкина Елизавета Вячеславовна Сдано
18. Ваззахова Регина Ирековна Сдано
19. Валиуллова Эльвина Ильдусовна Сдано
20. ВАЛЯКИНА МАРИЯ АНДРЕЕВНА Сдано
21. ВЕЛИУЛЛОВ САЛАВАТ НАИЛЕВИЧ Сдано
22. Вотчицева Виктория Фёдоровна Сдано
23. ГАЛИАКБЕРОВ ИЛЬДАР ШАМИЛЕВИЧ Сдано
24. Галимова Альфина Вахитовна Сдано
25. Гиниятуллова Дина Равилевна Сдано
26. ГОНТАРЕНКО МАРИНА СЕРГЕЕВНА Сдано
27. ГОРБУНОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА Сдано
28. ДВУГРОШЕВА МАРИЯ СТАНИСЛАВОВНА Сдано
29. ДЁМИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА Сдано
30. Егорова Екатерина Сергеевна Сдано
31. ЕРГАКОВА ВАЛЕРИЯ МАКСИМОВНА Сдано
32. ЕРУСЛАНОВА АННА АНДРЕЕВНА Сдано
33. Ершова Екатерина Сергеевна Сдано
34. ЕФИМОВА КСЕНИЯ ИВАНОВНА Сдано
35. Зайцева Анастасия Сергеевна Сдано
36. ЗАМАЛЬТДИНОВА АЛИНА ГУМЕРОВНА Сдано
37. Казакова Елизавета Юрьевна Сдано
38. Каменева Анастасия Андреевна Сдано
39. Канунникова Юлия Юрьевна Сдано
40. Карлова Ксения Павловна Сдано
41. Колединская Ксения Юрьевна Сдано
42. КОНДРАТЬЕВА СОФИЯ ПАВЛОВНА Сдано
43. Корягин Илья Антонович Сдано
44. Костромцова Мария Александровна Сдано
45. Кузнецова Екатерина Сергеевна Сдано
46. ЛЮБИМОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА Сдано
47. Мамедова Сабина Захировна Сдано
48. Мингалиева Диана Фидаилевна Сдано
49. Мингачева Дина Рафаилевна Сдано
50. НАЗАРОВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА Сдано
51. Наумова Арина Александровна Сдано
52. НЕРОСЛОВ АЛЕКСАНДР МАКСИМОВИЧ Сдано
53. Новикова Ирина Андреевна Сдано
54. Овчаренко Виктория Тарасовна Сдано
55. Овчинникова Екатерина Олеговна Сдано
56. Овчинникова Юлия Олеговна Сдано
57. Огладенова Мария Александровна Сдано
58. Ойкина Светлана Вячеславовна Сдано
59. Павлова Дарья Владимировна Сдано
60. Петров Вадим Сергеевич Сдано
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61. Петропавловская Виктория Евгеньевна Сдано
62. ПИТИРЯКОВА АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА Сдано
63. Портнова Татьяна Александровна Сдано
64. ПРИХОДЬКО ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА Сдано
65. ПРОНИНА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА Сдано
66. ПРОХОРОВА АНАСТАСИЯ ЭДУАРДОВНА Сдано
67. Пучкарев Кирилл Александрович Сдано
68. РОДИНА АНАСТАСИЯ ГЕННАДЬЕВНА Сдано
69. САЙФУТДИНОВА АЛИНА МАРСЕЛЕВНА Сдано
70. САЛЬНИКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА Сдано
71. Саттарова Лилия Ильтезеровна Сдано
72. Силантьева Ирина Алексеевна Сдано
73. Сираева Гузель Рифкатовна Сдано
74. Ситкина Дарья Валерьевна Сдано
75. Смирнова Мария Валерьевна Сдано
76. Совалева Анна Николаевна Сдано
77. СТЕПАНОВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ Сдано
78. Субботина Татьяна Евгеньевна Сдано
79. Сучкова Анастасия Александровна Сдано
80. ТОЙГИЛЬДИНА КСЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА Сдано
81. ТРИДВОРНОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА Сдано
82. Трифонова Яна Александровна Сдано
83. ТРОШКИНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА Сдано
84. ТРУНИНА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА Сдано
85. Ульянова Дарья Александровна Сдано
86. УСОВА АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА Сдано
87. Фесянова Елена Николаевна Сдано
88. ХАНЕЕВА ЛИАНА МАРСОВНА Сдано
89. Хасянова Диана Ленаровна Сдано
90. ШАИМОВА МАРИЯ РУСЛАНОВНА Сдано
91. ШАФИЕВА АЛЬФИНА НУРУЛЛОВНА Сдано
92. Шенягина Екатерина Олеговна Сдано
93. Шибарова Анастасия Владимировна Сдано
94. Якубжанова Алина Алишеровна Сдано
95. ЯШИНА АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА Сдано
96. ЯШИНА ЯНА ОЛЕГОВНА Сдано
97. КАЛЕНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА Не сдано
98. ГОЛОВИНА АРИНА СЕРГЕЕВНА Не сдано
99. ЕВДОКИМОВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ Не сдано

100. ЕЛИВАНОВА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА Не сдано
101. БИРЮНДЕЕВА ВАЛЕРИЯ АНТОНОВНА Не сдано
102. КУДРЯВЦЕВА ЛИАНА АЛЕКСАНДРОВНА Не сдано
103. КЛЕМЕНТЬЕВА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА Не сдано
104. ХАЙБУЛЛОВ АЛЬБЕРТ РАФАИЛЬЕВИЧ Не сдано
105. СМИРНОВА ЕВА ДЕНИСОВНА Не сдано
106. ИШНИЯЗОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА Не сдано
107. САГИРОВА ВАЛЕРИЯ ИЛЬГИЗЯРОВНА Не сдано
108. МИШИНА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА Не сдано
109. ГУСЕЙНОВА САБИНА ИЛЬМУТДИНОВНА Не сдано
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110. АРТЕМЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА Не сдано
111. САФРОНОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА Не сдано
112. ЧУМАКОВА РАДА АЛЕКСАНДРОВНА Не сдано
113. БУХТЕЕВ ВЛАДИСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ Не сдано
114. ЯРКИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абрамова Анна Владимировна 06.07.2022
2 Агафонова Любовь Сергеевна 06.07.2022
3 АЛЕКСАНДРОВА АННА ЮРЬЕВНА 05.07.2022
4 АНДРЕЯНОВ МАТВЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 05.07.2022
5 Антошкина Юлия Дмитриевна 06.07.2022
6 Атавин Даниил Вадимович 06.07.2022
7 Ахтямова Валерия Витальевна 06.07.2022
8 БАЙГУЗИНА ИЛНАРА НАИЛОВНА 06.07.2022
9 Бакейкина Яна Павловна 06.07.2022

10 БОГАЧ ДАРЬЯ ИГОРЕВНА 06.07.2022
11 Бондарева Мария Сергеевна 06.07.2022
12 БОРДАВКОВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 07.07.2022
13 Борисова Елена Андреевна 06.07.2022
14 БОРОВКОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 06.07.2022
15 Бузикова Алина Артёмовна 06.07.2022
16 БУРДЕЙКО КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 05.07.2022
17 Буяшкина Елизавета Вячеславовна 06.07.2022
18 Ваззахова Регина Ирековна 06.07.2022
19 Валиуллова Эльвина Ильдусовна 08.07.2022
20 ВАЛЯКИНА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 06.07.2022
21 ВЕЛИУЛЛОВ САЛАВАТ НАИЛЕВИЧ 05.07.2022
22 Вотчицева Виктория Фёдоровна 08.07.2022
23 ГАЛИАКБЕРОВ ИЛЬДАР ШАМИЛЕВИЧ 05.07.2022
24 Галимова Альфина Вахитовна 08.07.2022
25 Гиниятуллова Дина Равилевна 08.07.2022
26 ГОНТАРЕНКО МАРИНА СЕРГЕЕВНА 06.07.2022
27 ГОРБУНОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 05.07.2022
28 ДВУГРОШЕВА МАРИЯ СТАНИСЛАВОВНА 05.07.2022
29 ДЁМИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 05.07.2022
30 Егорова Екатерина Сергеевна 08.07.2022
31 ЕРГАКОВА ВАЛЕРИЯ МАКСИМОВНА 07.07.2022
32 ЕРУСЛАНОВА АННА АНДРЕЕВНА 06.07.2022
33 Ершова Екатерина Сергеевна 08.07.2022
34 ЕФИМОВА КСЕНИЯ ИВАНОВНА 07.07.2022
35 Зайцева Анастасия Сергеевна 08.07.2022
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36 ЗАМАЛЬТДИНОВА АЛИНА ГУМЕРОВНА 05.07.2022
37 Казакова Елизавета Юрьевна 08.07.2022
38 Каменева Анастасия Андреевна 08.07.2022
39 Канунникова Юлия Юрьевна 08.07.2022
40 Карлова Ксения Павловна 08.07.2022
41 Колединская Ксения Юрьевна 08.07.2022
42 КОНДРАТЬЕВА СОФИЯ ПАВЛОВНА 05.07.2022
43 Корягин Илья Антонович 12.07.2022
44 Костромцова Мария Александровна 12.07.2022
45 Кузнецова Екатерина Сергеевна 12.07.2022
46 ЛЮБИМОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 06.07.2022
47 Мамедова Сабина Захировна 12.07.2022
48 Мингалиева Диана Фидаилевна 12.07.2022
49 Мингачева Дина Рафаилевна 12.07.2022
50 НАЗАРОВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА 05.07.2022
51 Наумова Арина Александровна 12.07.2022
52 НЕРОСЛОВ АЛЕКСАНДР МАКСИМОВИЧ 07.07.2022
53 Новикова Ирина Андреевна 05.07.2022
54 Овчаренко Виктория Тарасовна 12.07.2022
55 Овчинникова Екатерина Олеговна 12.07.2022
56 Овчинникова Юлия Олеговна 12.07.2022
57 Огладенова Мария Александровна 12.07.2022
58 Ойкина Светлана Вячеславовна 13.07.2022
59 Павлова Дарья Владимировна 13.07.2022
60 Петров Вадим Сергеевич 13.07.2022
61 Петропавловская Виктория Евгеньевна 13.07.2022
62 ПИТИРЯКОВА АЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 05.07.2022
63 Портнова Татьяна Александровна 13.07.2022
64 ПРИХОДЬКО ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА 06.07.2022
65 ПРОНИНА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 08.07.2022
66 ПРОХОРОВА АНАСТАСИЯ ЭДУАРДОВНА 05.07.2022
67 Пучкарев Кирилл Александрович 13.07.2022
68 РОДИНА АНАСТАСИЯ ГЕННАДЬЕВНА 06.07.2022
69 САЙФУТДИНОВА АЛИНА МАРСЕЛЕВНА 06.07.2022
70 САЛЬНИКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 05.07.2022
71 Саттарова Лилия Ильтезеровна 13.07.2022
72 Силантьева Ирина Алексеевна 13.07.2022
73 Сираева Гузель Рифкатовна 13.07.2022
74 Ситкина Дарья Валерьевна 13.07.2022
75 Смирнова Мария Валерьевна 13.07.2022
76 Совалева Анна Николаевна 13.07.2022
77 СТЕПАНОВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ 05.07.2022
78 Субботина Татьяна Евгеньевна 14.07.2022
79 Сучкова Анастасия Александровна 14.07.2022
80 ТОЙГИЛЬДИНА КСЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА 05.07.2022
81 ТРИДВОРНОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 07.07.2022
82 Трифонова Яна Александровна 14.07.2022
83 ТРОШКИНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 07.07.2022
84 ТРУНИНА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 05.07.2022
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85 Ульянова Дарья Александровна 14.07.2022
86 УСОВА АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА 05.07.2022
87 Фесянова Елена Николаевна 14.07.2022
88 ХАНЕЕВА ЛИАНА МАРСОВНА 05.07.2022
89 Хасянова Диана Ленаровна 14.07.2022
90 ШАИМОВА МАРИЯ РУСЛАНОВНА 05.07.2022
91 ШАФИЕВА АЛЬФИНА НУРУЛЛОВНА 05.07.2022
92 Шенягина Екатерина Олеговна 14.07.2022
93 Шибарова Анастасия Владимировна 14.07.2022
94 Якубжанова Алина Алишеровна 06.07.2022
95 ЯШИНА АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА 07.07.2022
96 ЯШИНА ЯНА ОЛЕГОВНА 06.07.2022

Председатель Н. Г. Кузьмина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. Е. Кожевникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. С. Иванова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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